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“L’altra piscina … in acqua a tutte le età” 

 

Campionato Nazionale Primaverile, II Prova  
Domenica, 14 marzo 2021 

Piscina Zero9 – Via Cina, 91 – Loc. Eur Torrino - Roma (RM) 
 
 

ELENCO SOCIETA’ 
 
 

• EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. 

• CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 

• S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 

• CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 

• AURELIA NUOTO A.S.D. 

• VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 

• POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. a r.l. 

• ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 

• A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 

• C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 

• SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 

• ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 

• FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. a r.l. 

• SSD HELIOS 2.0 A RL 

• VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 

• SSD ferratella S.P.A. 

• A.S.D. SAMO NUOTO FCO 

• BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 
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Startlist II prova Campionato Nazionale Primaverile (25 mt) 

ROMA - ZERO9, 14/03/2021 

NB: L'ordine di partenza potrebbe subire variazioni sul campo gara 

 
 

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE 

http://nuotosprint.it 

 
Startlist generata il 09/03/2021 12:07:04 

 
 

 
50 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

CUOCI ANDREA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2013 - ALLIEVI 1'15''00 

CALCOPIETRO FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2013 - ALLIEVI 1'15''00 

AUTUORI LORENZO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2013 - ALLIEVI 48''00 

BACCIU CHRISTIAN C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 2013 - ALLIEVI 40''00 

 
 

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

CESTA DAVIDE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 1'00''00 

SPINELLI SEBASTIANO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 1'00''00 

LISI SIRIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 58''00 

MONTONE TOMMASO SSD FERRATELLA S.P.A. 2012 - ESORDIENTI C 54''00 

DE FRANCESCHI SIMONE VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 53''00 

SAVORANA MARCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 52''00 

TAMMARO NICOLAS A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2012 - ESORDIENTI C 50''00 

GARDELLI ANDREA A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2012 - ESORDIENTI C 50''00 

VENDITTI MASSIMO EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 49''00 

ALFONSI WILLIAM ALEX BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 48''00 

COGGIATTI FILIPPO MARIA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 47''22 

CICERO MATTEO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 46''00 

D'ALESSANDRI ROLANDO SSD HELIOS 2.0 A RL 2012 - ESORDIENTI C 46''00 

PIZZALA LUCA SSD FERRATELLA S.P.A. 2012 - ESORDIENTI C 46''00 

DI GIULIANO DAVIDE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2012 - ESORDIENTI C 45''00 

TINTO IACOPO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 45''00 
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RAFANAN KYLE JHAYZONE EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 44''00 

BRONZINI EMANUEL EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 44''00 

CAPERNA TOMMASO EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 44''00 

TANCREDI MATTEO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 42''00 

GUAGLIANONE ALESSIO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 42''00 

MASTROSTEFANO MATTEO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 42''00 

SEBASTIANI LEONARDO SSD FERRATELLA S.P.A. 2012 - ESORDIENTI C 41''00 

FLORIO GIANLUCA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2012 - ESORDIENTI C 40''00 

DI MEO JAMES TIBERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 40''00 

OCCHIOGROSSO EMANUELE SSD HELIOS 2.0 A RL 2012 - ESORDIENTI C 40''00 

GAVRILITA PAOLO C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 40''00 

GAMBA GABRIELE C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 37''00 

 
 
 
 

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - MASCHI 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

CONTINI SEBASTIANO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 1'00''00 

SAVELLI PAOLO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 55''00 

PASQUAZI LUCA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 53''00 

PIGNATELLI EMANUELE POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 50''00 

CASARULO CRISTIAN ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 50''00 

MASI MICHELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 50''00 

VALENTI FRANCESCO GIUSEPPE VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 48''00 

SEROFILLI SAMUELE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 48''00 

DE GIORGIS GIORDANO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 48''00 

PERSIANI GABRIELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 46''00 

ALFONSI CRISTIAN THOMAS BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 46''00 

MACEROLLO DIEGO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 46''00 

CATANI EDOARDO A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2011 - ESORDIENTI B 45''00 

TESTAGUZZA GIORGIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 45''00 

BELARDINELLI DIEGO SSD FERRATELLA S.P.A. 2011 - ESORDIENTI B 44''00 

VITELLI FEDERICO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2011 - ESORDIENTI B 44''00 
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NEAGU ALESSANDRO COSTIN S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 43''00 

GALIANI DAVIDE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B 43''00 

COTICONE ADRIANO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B 43''00 

MARSELLA MIRKO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 42''00 

SERSANTI ANDREA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B 41''00 

DE SANTIS SIMONE A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2011 - ESORDIENTI B 40''00 

DI SANTO MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 40''00 

PIZZALA FRANCESCO SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI B 40''00 

SALVATORI MIRCO SSD FERRATELLA S.P.A. 2011 - ESORDIENTI B 39''00 

GALIANI EDOARDO SSD HELIOS 2.0 A RL 2011 - ESORDIENTI B 39''00 

VITIELLO RICCARDO A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2010 - ESORDIENTI B 38''00 

ZANGIROLAMI LORENZO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 37''08 

SIMONETTI EMANUELE SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI B 37''00 

CATALLO NICOLA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 36''00 

DE FONTES CESARE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 34''07 

CERETTI RICCARDO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 34''02 

GALLO MANUEL BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 34''00 

GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 33''06 

SILVESTRI OSCAR FRANCESCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 33''02 

 
 
 
 

25 DORSO - ALLIEVI - MASCHI 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

CUOCI ANDREA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2013 - ALLIEVI 40''00 

CALCOPIETRO FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2013 - ALLIEVI 40''00 

TORRICELLI LORENZO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2013 - ALLIEVI 35''00 

AUTUORI LORENZO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2013 - ALLIEVI 28''00 



II prova Campionato Nazionale Primaverile (25 mt) 
Dati elaborati dal software NuotoSprint 

4 / 12 

                                              

 

 

25 DORSO - ESORDIENTI C - MASCHI 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

STEFAN BOGDAN-DANIEL FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 32''16 

ALFONSI WILLIAM ALEX BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 32''00 

SAVORETTI EDUARDO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 30''79 

LANCIA TANCREDI CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 30''00 

LISI SIRIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 30''00 

D'ORAZIO GIACOMO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 30''00 

MARINI MATTEO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 30''00 

SPINELLI SEBASTIANO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 30''00 

CESTA DAVIDE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 28''00 

DI MEO JAMES TIBERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 26''00 

SACCO PIETRO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 26''00 

DENTI ROMEO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 25''00 

BERES DAVID CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 25''00 

 
DI GIULIANO DAVIDE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2012 - ESORDIENTI C 25''00 

TAMMARO NICOLAS A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2012 - ESORDIENTI C 25''00 

SAVORANA MARCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 25''00 

MONTONE TOMMASO SSD FERRATELLA S.P.A. 2012 - ESORDIENTI C 25''00 

TINTO IACOPO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 25''00 

COGGIATTI FILIPPO MARIA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 24''61 

RUSCIO BEVIVINO GIUSEPPE SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 24''50 

PIZZALA LUCA SSD FERRATELLA S.P.A. 2012 - ESORDIENTI C 24''00 

SEBASTIANI LEONARDO SSD FERRATELLA S.P.A. 2012 - ESORDIENTI C 21''50 

SABBATINI TOMMASO C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 21''00 

ALEMANNI ANDREA C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 21''00 

DE SANTIS MATTEO C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 21''00 

MASTROSTEFANO MATTEO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 20''00 

GAMBA GABRIELE C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 20''00 
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25 DORSO - ESORDIENTI B - MASCHI 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

CONTINI SEBASTIANO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 40''00 

SCARANO ANTONIO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 28''75 

PERSIANI GABRIELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 28''00 

SAVELLI PAOLO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 28''00 

SEROFILLI SAMUELE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 28''00 

DE GIORGIS GIORDANO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 28''00 

CUIULI GAETANO SSD HELIOS 2.0 A RL 2011 - ESORDIENTI B 26''00 

ALFONSI CRISTIAN THOMAS BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 26''00 

NEAGU ALESSANDRO COSTIN S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 25''00 

MASI MICHELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 25''00 

VITELLI FEDERICO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2011 - ESORDIENTI B 25''00 

ZANGIROLAMI LORENZO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 24''00 

MARSELLA MIRKO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 24''00 

GALIANI DAVIDE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B 24''00 

ORTEGA KENNETH SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 24''00 

VALENTI FRANCESCO GIUSEPPE VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 24''00 

COTICONE ADRIANO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B 24''00 

PUSINO FILIPPO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 22''03 

SGARDELLO LORENZO A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2010 - ESORDIENTI B 22''00 

PIZZALA FRANCESCO SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI B 22''00 

CERETTI RICCARDO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 20''00 

VITIELLO RICCARDO A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2010 - ESORDIENTI B 20''00 

DE SANTIS SIMONE A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2011 - ESORDIENTI B 20''00 

CATANI EDOARDO A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2011 – ESORDIEN TI B 20''00 
 

   

   

25 FARFALLA - ALLIEVI - MASCHI 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

TORRICELLI LORENZO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2013 - ALLIEVI 30''00 

BACCIU CHRISTIAN C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 2013 - ALLIEVI 20''00 
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25 FARFALLA - ESORDIENTI C - MASCHI 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

SAVORETTI EDUARDO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 40''35 

STEFAN BOGDAN-DANIEL FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 33''63 

LANCIA TANCREDI CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 30''00 

DE FRANCESCHI SIMONE VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 30''00 

MARINI MATTEO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 30''00 

RUSCIO BEVIVINO GIUSEPPE SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 29''00 

SACCO PIETRO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 29''00 

VENDITTI MASSIMO EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 25''40 

 
BERES DAVID CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 25''00 

CICERO MATTEO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 24''00 

OCCHIOGROSSO EMANUELE SSD HELIOS 2.0 A RL 2012 - ESORDIENTI C 24''00 

RAFANAN KYLE JHAYZONE EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 23''00 

BRONZINI EMANUEL EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 23''00 

CAPERNA TOMMASO EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 23''00 

FLORIO GIANLUCA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2012 - ESORDIENTI C 22''50 

DE SANTIS MATTEO C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 22''00 

GUAGLIANONE ALESSIO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 21''00 

DENTI ROMEO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 20''00 

TANCREDI MATTEO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 20''00 

SABBATINI TOMMASO C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 20''00 

ALEMANNI ANDREA C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 20''00 

GAVRILITA PAOLO C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 20''00 
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25 FARFALLA - ESORDIENTI B - MASCHI 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

CASARULO CRISTIAN ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 35''00 

PIGNATELLI EMANUELE POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 33''00 

TESTAGUZZA GIORGIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 30''00 

PUSINO FILIPPO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 24''00 

SERSANTI ANDREA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B 24''00 

ORTEGA KENNETH SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 24''00 

DI SANTO MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 23''00 

BELARDINELLI DIEGO SSD FERRATELLA S.P.A. 2011 - ESORDIENTI B 22''00 

DE FONTES CESARE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 21''00 

CATALLO NICOLA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 21''00 

GALIANI EDOARDO SSD HELIOS 2.0 A RL 2011 - ESORDIENTI B 21''00 

GALLO MANUEL BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 20''04 

SILVESTRI OSCAR FRANCESCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 20''00 

SALVATORI MIRCO SSD FERRATELLA S.P.A. 2011 - ESORDIENTI B 20''00 

GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 19''00 

 


